別記様式第1号(第4条関係)
平成　　年　　月　　日
楢葉町放射線測定器借用届
楢葉町長　様
申請者　住　　　　所　楢葉町大字
氏　　　　名
携帯電話番号（ない場合は固定電話）
楢葉町放射線測定器貸出要綱第4条第2項に基づき、放射線測定器の貸出しを受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、これを破損・汚損又は紛失したときは、その損害を賠償します。
記
	借入日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日から

	貸出機器
	シリコン半導体検出器　　　　１台

上記のとおり、放射線測定器の貸出しを受けました。
　　　　　　　　　　　　　　借用者（世帯主）　　　　　　　　　　　　　　　印
※事務処理欄（申請者は記入しないでください。）
	本 人 確 認
	・運転免許証　・旅券　・住基カード　・保険証・その他（　　　　　　　　　）

	貸出機器番号
	No.

	貸 出 確 認
	平成　　　年　　　月　　　日
受付担当者（　　　　　　　）

	決　  　済
	課長

	補佐

	係長

	係員

	備　　　考